

ESC Stuttgart-Vaihingen e.V.

Einladung zum 29. Int. Duo-Turnier

www.eisstock-vaihingen.de

Veranstalter: ESC Stuttgart-Vaihingen e.V.

Austragungsort: Stocksportanlage im Sportpark Stuttgart-Degerloch

(Anschrift für Navi: Georgiiweg 10, 70597 Stuttgart)

Termin: Sonntag, 19. Juli 2015

Wettbewerb: <u>Duo Herren</u>: 11 Mannschaften nach IER/Ispo

Duo Mixed: 11 Mannschaften nach IER/Ispo

Zeitplan: 8.30 Uhr Meldung 9.00 Uhr Beginn

Meldung: Sonja Butterweck Tel. +49 (0)711 - 7354639

Reutestr. 38 Fax. +49 (0)711 - 22097725 D – 70794 Filderstadt Mobil +49 (0)178 - 4988654

Email d.butterweck@t-online.de

Meldeschluss: Schriftlich bis 01.07.15 – Bestätigung erfolgt nach Meldeschluss.

Startgeld: € 25,00 je Mannschaft

Preise: Jede Mannschaft erhält eine Erinnerungsgabe.

Wettbewerbsleiter: Richard Butterweck oder Vertreter.

Schiedsrichter: Wird vom EBW eingeteilt.

Haftung: Der Veranstalter kann keine Haftung übernehmen.

Quartier: Golden Leaf Hotel Stuttgart Airport & Messe

Vor dem Lauch 20 / D-70567 Stuttgart

Tel: +49 (0)711 - 72 55 0

Email: reservation.sam@golden-leaf-hotel.de http://www.golden-leaf-hotel.de/stuttgart.html

Sonderkontingent unter Stichwort "Eisstock" bis 22.05.15.

Sonstiges: Für das leibliche Wohl wird wie immer gesorgt.

Der ESC Stuttgart-Vaihingen e.V. würde sich freuen, Euch bei uns begrüßen zu können und wünscht Euch eine gute Anreise und einen schönen Aufenthalt in Stuttgart.

Mit freundlichen Grüßen ESC Stuttgart-Vaihingen e.V.



